Vid. eund. in epist. ad Gerunt.

Non ergò damnat vllas nuptias, sed inuehitur in eos, qui ob nimiam incontinentiam, vix vna defuncta, aliam ducebant, sicut ibidem commemorat tempore Damasi Romæ fuisse par coniugum, quorum alter 20. uxores, alter maritos viginti & vnum sepelierat. Quorum exemplum sine vllò dubio mulierosi nostri sequerentur Ministri, nisi diuturnior votis ipsorum impediret Coniugum vita, quod quidem ex eo lucidè constat, quòd vix defuncta & sepulta vna, ducant aliam.

1647.

1647. Polygamiam nec esse prohibitam, nec lege præceptam, *Luth. in proposit. de Bigamia Episcoporum ann. 28. Et in explicat. Genes. cap. 25.* Cum Christus reuocarit matrimonium ad primænam institutionem: nec polygamiam Iudæorum licitam, sed propter duritiem eorum permissam duntaxat fuisse dicat. Et *Apostolus ex parte Dei mandat, ne vxor à viro discedat, aut si discesserit, maneat innupta, aut viro suo reconcilietur, alligata enim esse viro, quamdiu vir eius vixerit. Rom. 7.* *Matth. 19. Marc. 10. Rom. 7. 1. Cor. 7.*

1648. Non pauca extare apud Veteres exempla de polygamia. Atqui non omnia omnibus sunt licita, vel imitanda, Nec quisquam post Christum legitur imitatus. Nec eadem est horum, quæ temporum illorum ratio.

1649. Non esse permittendum diuortium quoad thorum, manente vinculo. *Kemnit.* Cum Christus & Apostolus ipsum permittant. Quid enim aliud est, vxorem à viro non discedere, aut si discesserit manere innuptam, nisi abinuicem separari quoad thorum & habitationem? *Matth. 19. Rom. 7.*

1650. Ex separatione Coniugum quoad thorum, nasci manifestum periculum vstionis & fornicationis. *Kemnit.* Atqui non fit separatio vt peccetur, sed ne peccetur, aut vt peccatum commissum puniatur, vel grauius euitetur.

1651. Pontificios non esse sollicitos de vlllo periculo fornicationis propter separationem thori, sed liberè eam decernere quoad certum incertumue tempus, quicquid etiam fiat de dimissa coniuge. *Kemnit.* Atqui omnibus occurrere periculis nemo potuit vnquam, Nisi autem maius ex cohabitatione, quam ex separatione nasceretur, aut metueretur periculum, separatio à coniugibus nec peteretur, nec à magistratu permitteretur.

1652. Non licere dimittere Vxorem, nisi propter solam fornicationem. *Kemnit.* Cum Christus dimittenti vxorem propter perfectionem, promittat vitam æternam. Et Apostolus suadet, vt ij qui habent vxores, sint tanquam non habentes. *Matth. 19. 1. Corint. 7.*

1653. Non esse permittendum diuortium, nisi in casu fornicationis. *Luth. de Capt. Babyl. ann. 20.* Cum eadem pagina scribat,